
  1. 제안 설명

       2020년도 서구노인종합복지관 제3차 추가경정 예산 편성의 사유는 다음과 같다.

             

  2. 추경예산의 중요부분 

  3. 예산총칙

        본예산의 내용을 준용한다.

2020년도 서구노인종합복지관 제3차 추가경정 예산(안)

  1) 사업수입 감액
    (1) 코로나19로 계속적 휴관으로 실비사업(평생교육,기타사업,시니어카페,경로식당) 수입 감액 조정
  2) 보조금 예산 조정
    (1) 복지관 운영보조금 추가 지원(시설비 지정)에 따른 증액
    (2) 무료급식사업 예산 조정에 따른 감액

    (3) 응급안전안심사업 예산 증액
  3) 지정후원사업 추가 선정으로 증액, 비지정후원사업 감액
  4) 잡수입 감액 조정
  5) 인력변동 및 사업운용변경으로 인한 예산 조정

  1) 세입내용(△131,546천원)
    (1) 사업수입 감액 : △102,100천원
       계속적 복지관 휴관상태로 평생교육사업수입 감액(△35,800천원),기타사업수입감액(△300천원),
       시니어카페(△7,000천원), 경로식당 사업수입(△59,000천원) 조정
    (2) 보조금 감액 :△50,890천원
       복지관 운영보조금(구비) 추가 지원 6,400천원 증액
       무료급식사업 지원인원 변경으로 시도보조금 △58,728천원, 구지원보조금△14,682천원 감액
       응급안전안심사업 국고보조금 8,060천원, 시도보조금 8,060천원 증액
    (3) 후원금 증액 : 33,685천원
       지정후원사업 선정으로 36,685천원 증액,  비지정후원사업 △3,000천원 감액조정
    (4) 법인전입(후원)금 감액 : △10,493천원
       법인전입(후원)금 및 추가전입(후원)금 교부 확정으로 감액 조정
    (5) 이자수입 및 자판기 판매 잡수입 감액 : △1,748천원

  2) 세출내용(△131,546천원)
    (1) 복지관 운영보조금 구비 추가 지원 및 예산 세부 내역 변경
       시설비 지정 추가 지원금 교부에 따라 6,400천원 증액
       인력 변동 및 운영비 내역 변경으로 사무비 :△12,944천원, 재산조성비:22,913천원, 사업비:△3,568천원 조정
    (2) 법인전입(후원)금 예산 세부내역 변경 : 사무비:2,305천원,재산조성비:4,194천원,사업비:△16,991천원
    (3) 무료급식사업 지원 인원 변경 : 사업비△132,410천원조정
    (4) 응급안전안심사업 사업비 변경에 따른 조정 : 16,120천원
    (5) 실비사업수입 감액 : △43,100천원
    (6) 후원사업 증액 : 33,685천원

 



(단위 : 천원)

2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증     감(B-A) 구     분 2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증     감(B-A)

6,588,188 6,456,642 -131,546 합     계 6,588,188 6,456,642 -131,546

복지관 경상운영보조금 661,000 667,400 6,400

경로식당보조금 400,320 326,910 -73,410

경로식당 조리보조원 인력 지원 38,774 38,774 0

종사자특별수당 9,000 9,000 0

종사자특별수당추가 9,000 9,000 0

노인여가프로그램보조금 8,334 8,334 0

성인문해지원사업 7,800 7,800 0

경로당활성화사업 205,278 205,278 0

노인대학사업(노인교실) 4,000 4,000 0

노인맞춤돌봄사업 1,099,287 1,099,287 0

노인맞춤돌봄사업 추가지원(시비) 39,360 39,360 0

노인맞춤돌봄사업 추가지원(구비) 33,900 33,900 0

노인돌봄기본 54,281 54,281 0

독거노인 중증장애인 응급안전안심사업 73,680 89,800 16,120

독거노인 중증장애인 응급안전안심 교통비 지원 2,400 2,400 0

노인사회활동지원사업 2,996,315 2,996,315 0

후원사업 388,677 422,362 33,685

법인전입금 (후원금) 사업 271,423 260,931 -10,493

실비사업 165,843 63,743 -102,100

잡지출 11,120 10,120 -1,000

예비비및기타 108,396 107,648 -748

-10,493221,166231,659
법인전입금

(후원금)

`253,172253,172이월금

19,700121,800

-50,8905,591,8385,642,728

-1,74813,76515,513잡수입

▣ 2020년도 서구노인종합복지관 제3차 추가경정예산 세입·세출예산 총괄조서(안)

세     입 세     출

구     분

합     계

323,315 33,685357,000

사업수입

보조금수입

후원금수입

-102,100



(단위: 천원)

인건비 업무추진비 운영비

합     계 6,456,642 711,598 1,010 83,117 103,819 5,439,331 117,767

경상보조금 667,400 555,824 910 56,056 44,540 10,069

기타보조금 4,924,438 18,000 4,906,438

법인후원금 221,166 137,774 100 27,061 19,514 36,717

사 업 수 입 19,700 19,700

후 원 수 입 357,000 357,000

이  월  금 253,172 39,765 109,405 104,002

잡  수  입 13,765 13,765

▣ 2020년 광주서구노인종합복지관 3차 추경예산 재원별ㆍ경비 성질별 조서(안)

구      분 계

사무비

재산조성비 사업비 반환금·잡지출



관 항

6,588,188 6,456,642 -131,546

01 사업수입 121,800 19,700 -102,100

11 사업수입 121,800 19,700 -102,100

111 평생교육사업수입 36,000 200 -35,800

112 기타사업수입 1,800 1,500 -300

113 시니어카페사업수입 14,000 7,000 -7,000

114 경로식당사업수입 70,000 11,000 -59,000

02 과년도수입

21 과년도수입 0 0 0

211 과년도수입 0 0

5,642,728 5,591,838 -50,890

 5,642,728 5,591,838 -50,890

311 국고보조금 2,343,295 2,351,355 8,060

  노인맞춤돌봄서비스 769,501 769,501

  응급안전알림서비스 36,840 44,900 8,060

  노인돌봄기본사업 37,996 37,996

  성인문해지원사업 3,800 3,800

  깨끗한우리동네만들기 220,500 220,500

  도시락행복배달부 63,000 63,000

  동년배상담프랜들리비지터 31,500 31,500

  맘편한 놀이터 지킴이 94,500 94,500

  맞춤동행 행복돌봄 63,000 63,000

  서로사랑징검다리 157,500 157,500

  스쿨녹색지킴이 220,500 220,500

  시니어카페e음 26,700 26,700

  실버존지킴이 141,750 141,750

  클린버스정류장 220,500 220,500

  푸른광주지킴이 94,500 94,500

  전담인력인건비 63,268 63,268

  일자리상품권(쿠폰) 97,940 97,940

312 시도보조금 2,590,770 2,540,102 -50,668

  복지관운영 156,474 156,474

  노인맞춤돌봄서비스 329,786 329,786

  응급안전알림서비스 36,840 44,900 8,060

  무료급식사업 320,256 261,528 -58,728

  노인맞춤돌봄추가인건비 39,360 39,360

  노인돌봄기본사업 16,284 16,284

  경로당활성화사업 179,278 179,278

  종사자특별수당 9,000 9,000

  노인여가프로그램 8,334 8,334

  깨끗한우리동네만들기 220,500 220,500

  도시락행복배달부 63,000 63,000

  동년배상담 프랜들리비지터 31,500 31,500

  맘편한 놀이터 지킴이 94,500 94,500

  맞춤동행 행복돌봄 63,000 63,000

  서로사랑징검다리 157,500 157,500

  스쿨녹색지킴이 220,500 220,500

  시니어카페e음 26,700 26,700

  실버존지킴이 141,750 141,750

  클린버스정류장 220,500 220,500

  푸른광주지킴이 94,500 94,500

  전담인력인건비 63,268 63,268

  일자리상품권(쿠폰) 97,940 97,940

313 시군구보조금 708,664 700,382 -8,282

  복지관운영 504,526 510,926 6,400

  무료급식사업 80,064 65,382 -14,682

  경로식당조리보조인력지원 38,774 38,774

  노인맞춤돌봄추가지원 33,900 33,900

  성인문해지원사업 4,000 4,000

  노인대학사업 4,000 4,000

  종사자특별추가수당 9,000 9,000

  경로당활성화사업 26,000 26,000

  전담인력특별수당 6,000 6,000

 응급안전교통비지원 2,400 2,400

04 후원금 수입 323,315 357,000 33,685

41 후원금수입 323,315 357,000 33,685

411 지정후원금 313,315 350,000 36,685

412 비지정후원금 10,000 7,000 -3,000

(단위:천원)

 ▣ 2020년도 서구노인종합복지관 제3차 추경 세입 목별조서(안)

합    계

03 보조금수입

31 보조금수입

예산과목
2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증감(B-A)

목



관 항

예산과목
2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증감(B-A)

목

06 전입금 231,659 221,166 -10,492

61 전입금 231,659 221,166 -10,492

611 법인전입금수입 0 0 0

612 법인전입금(후원금) 231,659 221,166 -10,492

07 이월금 253,172 253,172

71 이월금 253,172 253,172

711 전년도이월금 56,964 56,964

  보조금이월금 9,338 9,338

  전입금(후원금)이월금 39,765 39,765

  잡수입이월금 7,860 7,860

712 후원사업이월금 152,165 152,165

  지정후원이월금 135,663 135,663

  비지정후원이월금 16,502 16,502

713 전년도기타이월금 44,043 44,043

  평생교육이월금 27,032 27,032

  기타사업수입이월금 1,490 1,490

  시니어카페이월금 10,396 10,396

  경로식당실비이월금 5,126 5,126

08 잡수입 15,513 13,765 -1,748

81 잡수입 15,513 13,765 -1,748

811 불용품매각대 9,000 9,000

812 예금이자수입 1,013 265 -748

813 기타잡수입 5,500 4,500 -1,000



관 항 목

6,588,188 6,456,642 -131,546

A1 경상운영보조사업 679,000 685,400 6,400

01 사무비 643,735 630,790 -12,944

11인건비 582,512 573,824 -8,687

111 급여 412,809 407,633 -5,176

112 제수당 78,210 65,161 -13,049

115 퇴직적립금 40,918 45,184 4,266

116 사회보험부담금 50,574 55,846 5,272

12 업무추진비 1,610 910 -700

121 기관운영비 0 0 0

123 회의비 1,610 910 -700

13 운영비 59,613 56,056 -3,557

132 수용비 및 수수료 8,414 4,887 -3,527

133 공공요금 36,070 35,719 -352

134 제세공과금 4,128 4,350 222

135 차량유지비 11,000 11,100 100

02 재산조성비 21,628 44,540 22,913

21 재산조성비 21,628 44,540 22,913

211 시설비 0 11,260 11,260

212 자산취득비 390 7,116 6,726

213 시설장비 유지비 21,238 26,164 4,927

03 사업비 13,638 10,069 -3,568

31 기본사업비 13,638 10,069 -3,568

311 종합상담사업 118 118 0

312 지역교류 및 특별행사 5,000 0 -5,000

313 건강증진사업 3,728 3,528 -200

314 자원봉사자육성사업 400 400 0

315 지역복지협동사업 1,696 1,442 -254

316 기능회복지원사업 800 1,000 200

317 조사연구사업 1,896 400 -1,496

318 홍보출판사업 0 3,182 3,182

B1 실비유료사업 90,718 47,618 -43,100

03 사업비 90,718 47,618 -43,100

33 실비유료사업 90,718 47,618 -43,100

331 평생교육사업비 63,032 27,232 -35,800

332 조사연구사업비 1,393 1,393 0

333 기타사업경비 1,897 1,597 -300

334 시니어카페실비사업비 24,396 17,396 -7,000

B2 법인전입금(후원금)사업 271,423 260,931 -10,493

01 사무비 162,631 164,935 2,305

11 인건비 132,536 137,774 5,238

111 급여 37,111 36,364 -747

112 제수당 52,560 57,597 5,037

113 일용잡급 1,000 1,000 0

115 퇴직금 및 퇴직적립금 11,438 11,922 484

116 사회보험부담금 9,236 10,137 901

117 기타후생경비 21,190 20,753 -437

12 업무추진비 100 100 0

121 기관운영비 0 0 0

123 회의비 100 100 0

13 운영비 29,995 27,061 -2,934

131 여비 1,200 1,200 0

132 수용비 및 수수료 7,853 7,023 -830

133 공공요금 2,700 1,600 -1,100

134 제세공과금 9,517 8,810 -707

135 차량비 6,050 6,050 0

136 연료비 750 600 -150

137 기타운영비 1,925 1,778 -147

02 재산조성비 53,084 59,278 6,194

21 시설비 53,084 59,278 6,194

211 시설비 20,819 20,933 114

212 자산취득비 23,473 24,323 850

213 시설장비유지비 8,792 14,022 5,230

03 사업비 55,709 36,717 -18,991

31 기본사업비 55,709 36,717 -18,991

311 종합상담사업 1,000 1,000 0

313 건강증진사업 150 150 0

314 자원봉사자육성사업 300 300 0

317 조사연구사업비 4,440 4,440 0

318 직원교육비 4,220 4,220 0

319 기타사업경비 33,959 18,127 -15,832

320 급식지원사업 11,640 8,481 -3,159

▣ 2020년도 서구노인종합복지관 제3차 추경 세출 목별조서(안) 

합    계

(단위:천원)

사업명
2020년 예산액

2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증 감(B-A)



관 항 목
사업명

2020년 예산액
2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증 감(B-A)

B3 후원사업 388,677 422,362 33,685

03 사업비 388,677 422,362 33,685

32 후원사업 388,677 422,362 33,685

321 지정후원사업경비 362,175 398,860 36,685

322 비지정후원사업경비 26,502 23,502 -3,000

C1 경로식당사업 514,219 381,809 -132,410

03 사업비 514,219 381,809 -132,410

34 경로식당사업비 514,219 381,809 -132,410

341 경로식당무료급식사업 400,320 326,910 -73,410

342 경로식당 조리보조원 인력보조 38,774 38,774 0

343 경로식당실비유료사업비 75,126 16,126 -59,000

D2 노인사회활동지원사업 2,996,315 2,996,315 0

03 사업비 2,996,315 2,996,315 0

35 노인사회활동지원사업비 2,996,315 2,996,315 0

351 클린버스정류장사업 441,000 441,000 0

352 서로사랑징검다리 315,000 315,000 0

353 푸른광주지킴이 189,000 189,000 0

354 전담인력 특별수당 6,000 6,000 0

355 시니어카페이음 53,400 53,400 0

356 전담인력 인건비 126,535 126,535 0

357 맞춤돌봄 행복동행 126,000 126,000 0

358 스쿨녹색지킴이 441,000 441,000 0

359 실버존지킴이 283,500 283,500 0

3511 깨끗한 우리동네 만들기 441,000 441,000 0

3512 동년배상담 프랜들리 비지터 63,000 63,000 0

3513 실버도시락 행복 배달부 126,000 126,000 0

3514 맘편한 놀이터 지킴이 189,000 189,000 0

3515 일자리상품권(쿠폰) 195,880 195,880 0

E3 기타보조사업 1,528,320 1,544,440 16,120

03 사업비(노인여가프로그램) 8,334 8,334 0

36 특정보조사업(노인여가프로그램) 8,334 8,334 0

361 프로그램진행비 8,334 8,334 0

03 사업비(성인문해지원사업) 7,800 7,800 0

36 특정보조사업(성인문해지원사업) 7,800 7,800 0

362 프로그램진행비 7,800 7,800 0

03 사업비(경로당활성화사업) 205,278 205,278 0

36 특정보조사업(경로당활성화) 205,278 205,278 0

03 사업비(노인대학) 363 프로그램진행비 4,000 4,000 0

36 특정보조사업(노인대학) 4,000 4,000 0

364 프로그램진행비 4,000 4,000 0

03 사업비(노인맞춤돌봄사업) 1,099,287 1,099,287 0

36 특정보조사업(맞춤돌봄인건비) 1,026,506 1,030,317 3,811

365 급여 860,466 865,504 5,038

366 제수당 4,078 2,834 -1,243

367 퇴직적립금 72,357 72,111 -246

368 사회보험부담금 89,605 89,868 262

36 특정보조사업(맞춤돌봄운영비) 72,781 68,970 -3,811

369 공공요금 480 480 0

3611 기타운영비 62,500 58,780 -3,720

3612 시설장비유지비 1,960 1,960 0

3613 여비 1,200 800 -400

3614 일반수용비 3,681 3,990 309

3615 제세공과금 1,960 1,960 0

3616 차량비 1,000 1,000 0

03 사업비(노인맞춤돌봄 추가지원사업_시비) 39,360 39,360 0

36 특정보조사업(맞춤돌봄추가지원(시비)) 39,360 39,360 0

365 급여 0 0 0

366 제수당 39,360 39,360 0

03 사업비(노인맞춤돌봄사업 추가지원사업_구비) 33,900 33,900 0

36 특정보조사업(맞춤돌봄추가지원(구비)) 33,900 33,900 0

366 제수당 33,900 33,900 0

36 특정보조사업(맞춤돌봄추가지원(구비)) 0 0 0

3611 기타운영비 0 0 0

03 사업비(노인돌봄기본사업) 54,281 54,281 0

36 특정보조사업(노인돌봄기본사업) 54,281 54,281 0

3617 사업비 54,281 54,281 0

03 사업비(응급안전안심사업) 73,680 89,800 16,120

36 특정보조사업(응급안전안심사업) 73,680 89,800 16,120

3618 급여 51,126 49,861 -1,265

3619 유지보수비 20,832 36,339 15,507

3620 운영비 1,722 3,600 1,878

03 사업비(응급안전안심 교통비 지원) 2,400 2,400 0

36 특정보조사업(응급안전안심교통비지원) 2,400 2,400 0

3621 제수당 2,400 2,400 0



관 항 목
사업명

2020년 예산액
2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증 감(B-A)

F1 잡지출 11,120 10,120 -1,000

06 잡지출 11,120 10,120 -1,000

61 잡지출 11,120 10,120 -1,000

611 잡지출 11,120 10,120 -1,000

G1 예비비및기타 108,396 107,648 -748

07 예비비및기타 108,396 107,648 -748

71예비비및기타 108,396 107,648 -748

712 반환금 108,396 107,648 -748



(단위 : 천원)

관 항 목

6,326,015 6,194,469 -131,546

121,800 19,700 -102,100

11 사업수입 111 평생교육사업수입 36,000 200 -35,800

112 기타사업수입 1,800 1,500 -300

113 시니어카페사업수입 14,000 7,000 -7,000

114 경로식당사업수입 70,000 11,000 -59,000

5,642,728 5,591,838 -50,891

311 국고보조금 2,343,295 2,351,354 8,059 * 응급안전안심사업 추가로 증액

312 시도보조금 2,590,770 2,540,102 -50,668 * 응급안전안심사업, 무료급식사업 금액 변경

313 시군구보조금 708,664 700,382 -8,282 * 운영보조금 증액, 무료급식사업 감액

323,315 357,000 33,685

411 지정후원금 313,315 350,000 36,685 * 추가 지정후원사업 선정으로 증액

412 비지정후원금 10,000 7,000 -3,000 * 비지정후원사업 감액

231,659 221,166 -10,493

61 전입금 612 법인전입금(후원금) 231,659 221,166 -10,493 * 추가 법인전입금 내역 확정으로 금액 변경

6,513 4,765 -1,748

812 예금이자수입 1,013 265 -748 * 예금이자수입 감액

813 기타잡수입 5,500 4,500 -1,000 * 자판기 판매 중단으로 감액

04 후원금 
41 후원금 수입

08 잡수입
81 잡수입

* 복지관 휴관상태 지속으로 실비수입 감액

06 전입금
소    계

소    계

소    계

변경내역

▣ 2020년도 서구노인종합복지관 제3차 추경예산 세입명세서(안)

예산과목
2차 추경예산 (A) 3차 추경예산(B) 증   감(B-A)

합     계

03 보조금 수입

소    계

01 사업수입

소    계

31 보조금 수입



(단위 : 천원)

관 항 목

3,171,976 3,040,430 -131,546

01 사무비 643,735 630,790 -12,944

11인건비 582,512 573,824 -8,687

111 급여 412,809 407,633 -5,176

112 제수당 78,210 65,161 -13,049

115 퇴직적립금 40,918 45,184 4,266

116 사회보험부담금 50,574 55,846 5,272

12 업무추진비 1,610 910 -700

 123 회의비 1,610 910 -700

13 운영비 59,613 56,056 -3,557

132 수용비 및 수수료 8,414 4,887 -3,527

133 공공요금 36,070 35,719 -352

134 제세공과금 4,128 4,350 222

135 차량유지비 11,000 11,100 100

02 재산조성비 21,628 44,540 22,913

21 시설비 21,628 44,540 22,913

211 시설비 0 11,260 11,260

212 재산조성비 390 7,116 6,726

213 시설장비유지비 21,238 26,164 4,927

03 사업비 13,120 9,552 -3,568

31 기본사업비 13,120 9,552 -3,568

312 지역교류 및 특별행사 5,000 0 -5,000

313 건강증진사업 3,728 3,528 -200

315 지역복지협동사업 1,696 1,442 -254

316 기능회복지원사업 800 1,000 200

317 조사연구사업 1,896 400 -1,496

318 홍보출판사업 0 3,182 3,182

03 사업비 89,325 46,225 -43,100

33 실비유료사업 89,325 46,225 -43,100

331 평생교육사업비 63,032 27,232 -35,800

333 기타사업경비 1,897 1,597 -300

334 시니어카페실비사업비 24,396 17,396 -7,000

01 사무비 154,281 156,585 2,305

11 인건비 131,536 136,774 5,238

111 급여 37,111 36,364 -747

112 제수당 52,560 57,597 5,037

115 퇴직금 및 퇴직적립금 11,438 11,922 484

116 사회보험부담금 9,236 10,137 901

117 기타후생경비 21,190 20,753 -437

13 운영비 22,745 19,811 -2,934

132 수용비 및 수수료 7,853 7,023 -830

133 공공요금 2,700 1,600 -1,100

134 제세공과금 9,517 8,810 -707

136 연료비 750 600 -150

137 기타운영비 1,925 1,778 -147

02 재산조성비 53,084 59,278 6,194

21 시설비 53,084 59,278 6,194

211 시설비 20,819 20,933 114

212 자산취득비 23,473 24,323 850

213 시설장비유지비 8,792 14,022 5,230

03 사업비 45,599 26,607 -18,991

31 기본사업비 45,599 26,607 -18,991

319 기타사업경비 33,959 18,127 -15,832

320 급식지원사업 11,640 8,481 -3,159

03 사업비 388,677 422,362 33,685

32 후원사업 388,677 422,362 33,685

321 지정후원사업비 362,175 398,860 36,685

321 비정후원사업비 26,502 23,502 -3,000

03 사업비 475,446 343,036 -132,410

34 경로식당사업비 475,446 343,036 -132,410

341 경로식당무료급식사업 400,320 326,910 -73,410

343 경로식당실비유료사업 75,126 16,126 -59,000

* 사업운영 변경으로 인한

  예산조정

* 인력변동으로 예산조정

▣ 2020년도 서구노인종합복지관 3차 추경 세출명세서(안)

변경 내역사업명
2020년 예산액

2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증 감(B-A)

합계

법인전입금

(후원금)

실비유료사업

복지관운영

경상보조금

* 인력변동 및 가족돌봄휴가

  사용 등으로 예산조정

* 운영비 세부내역 변경 조정

* 운영위원 지급내역 변경 조정

* 복지관 시설 보수 및 관리 운영

  추가 비용으로 예산 조정

* 코로나19로 인한 복지관

  휴관지속되어 실비수입 감액

* 운영비 조정으로 예산 변경

* 사업운영 변경으로 인한

  예산조정

* 복지관 휴관으로 무료급식

  보조금 지원인원 및

  실비 사업비 감액

경로식당사업

후원사업
* 지정후원금 수입 증가

* 비지정후원금 감액

* 복지관 시설 보수 및 관리 운영

  추가 비용으로 예산 조정



관 항 목
변경 내역사업명

2020년 예산액
2차 추경예산(A) 3차 추경예산(B) 증 감(B-A)

03 사업비(노인맞춤돌봄사업) 1,093,887 1,093,887 0

36 특정보조사업(맞춤돌봄인건비) 1,026,506 1,030,317 3,811

365 급여 860,466 865,504 5,038

366 제수당 4,078 2,834 -1,243

367 퇴직적립금 72,357 72,111 -246

368 사회보험부담금 89,605 89,868 262

36 특정보조사업(맞춤돌봄운영비) 67,381 63,570 -3,811

3611 기타운영비 62,500 58,780 -3,720

3613 여비 1,200 800 -400

3614 일반수용비 3,681 3,990 309

03 사업비(응급안전지원사업) 73,680 89,800 16,120

41 사업비(인건비) 73,680 89,800 16,120

411 급여 51,126 49,861 -1,265

412 유지보수비 20,832 36,339 15,507

413 운영비 1,722 3,600 1,878

06 잡지출 11,120 10,120 -1,000

61 잡지출 11,120 10,120 -1,000

611 잡지출 11,120 10,120 -1,000

07 예비비및기타 108,396 107,648 -748

71예비비및기타 108,396 107,648 -748

712 반환금 108,396 107,648 -748

기타보조사업

기타보조사업

* 인건비 내역 조정

* 잡수입 감액(자판기 미운영 등)

  으로 예산 조정

* 예금이자 수입 감액에 따른

  반환금 일부 감액
예비비및기타

잡지출

* 사업비 내역 조정

* 사업운영 내용 변경에 따른

  예산 증액 및 세부 내역 조정


